
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа»

П Р И К А З

18.02.2021 №87
О создании комиссии

В соответствии с п.8 Порядка присвоения квалификационных категорий 
тренеров, утвержденного приказом Минспорта России от 19.03.2020 №224, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию МБУДО «ДЮСШ» по проведению оценки 
результатов профессиональной деятельности тренеров на соответствие их 
квалификационным требованиям второй квалификационной категории в 
следующем составе:
Председатель Комиссии -  Мальцев Виталий Викторович, директор;
Заместитель председателя Комиссии -  Колышкин Андрей Викторович, 
заместитель директора по спортивно-массовой работе;
Ответственный секретарь Комиссии -  Колчанова Ольга Сергеевна, методист; 
Члены комиссии:
Безмаслов Владимир Петрович -  тренер по вольной борьбе;
Гилев Григорий Геннадьевич -  тренер по вольной борьбе;
Козоногов Игорь Анатольевич -  тренер по баскетболу;
Старков Юрий Владимирович -  тренер по волейболу.

2. Утвердить график работы Комиссии на 2021 год согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДЮСШ»

С приказом ознакомлены: 
Мальцев В.В.
Колышкин А.В.
Колчанова О.С.
Безмаслов В.П.
Гилев Г.Г
КозоногоЮИл
Старков Ю.В.

В.В. Мальцев



Приложение 1 
к приказу МБУДО «ДЮСШ» 

от 18.02.2021 г. №87

График
работы Комиссии по проведению оценки результатов профессиональной 
деятельности на соответствие их квалификационным требованиям второй 

квалификационной категории на 2021 год.

Дата проведения Время проведения Место проведения
30.03.2021 1 1.00 МБУДО «ДЮСШ»


